testo 6456
Fiche de données
m³/h
l/min
m³
°C
IP65
IP67

—> 0555 6456 A01 B01 C02 D03 E01
F01 G01
Exemple de commandeDxx Diamètre
D01  DN65 (acier galvanisé)
D02  DN80 (acier galvanisé)
D03  DN100 (acier galvanisé)
D04  DN125 (acier galvanisé)
D05  DN150 (acier galvanisé)
D06  DN200 (acier galvanisé)
D07  DN250 (acier galvanisé)
D11  DN65 (acier inoxydable)
D12  DN80 (acier inoxydable)
D13  DN100 (acier inoxydable)
D14  DN125 (acier inoxydable)
D15  DN150 (acier inoxydable)
D16  DN200 (acier inoxydable)
D17  DN250 (acier inoxydable)
Exx Référentiel
E01  Référentiel (15 °C/ 1013 mbars)
E02  Référentiel (0 °C/ 1013 mbars)
E03  Référentiel (20 °C/ 1000 mbars)
Fxx Sortie
F01  OUT 1 : impulsions (débit), OUT 2 :
analogique (débit)
F02  OUT 1 : analogique (pression), OUT 2 :
analogique (débit)
Gxx Exempt de substances réduisant
l’adhésion de la peinture oui/non
G01  sans élimination des substances
réduisant l’adhésion de la peinture
G02  avec élimination des substances
réduisant l’adhésion de la peinture
S
ou
s
ré
se
rv
e
d
e
m
od
ifi
ca
tio
ns
 s
an
s
p
ré
av
is
.
Accessoires
d
k/
08
.2
02
1
testo 6456
Câble de raccordement Réf. 0699 3393
Affectation des
bornes
1  Connexion d’alimentation 18 … 30 V DC (+)
2  Sortie analogique pression, température ou débit (4 … 20 mA)
4  Sortie analogique pression, température ou débit (4 … 20 mA)
3  Connexion d’alimentation GND (-)
brun
blanc